

股票代码:002052 股票简称:同洲电子 公告编号:2020-010

深圳市同洲电子股份有限公司关于修改《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市同洲电子股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第六十五次会议审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》,根据《公司法》、《证券法》、《上市公司章程指引》等相关规定,并结合公司实际情况,董事会同意对《公司章程》部分条款进行修改,具体修改内容如下:

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修改后的条款. Row 1: 第八条 董事长为公司法定代表人. 第八条 董事长或总经理为公司法定代表人.

深圳市同洲电子股份有限公司董事会 2020年3月16日

股票代码:002052 股票简称:同洲电子 公告编号:2020-012

深圳市同洲电子股份有限公司第五届监事会第三十八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市同洲电子股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第三十八次会议审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》,根据《公司法》、《证券法》、《上市公司章程指引》等相关规定,并结合公司实际情况,董事会同意对《公司章程》部分条款进行修改,具体修改内容如下:

(一)2019年度监事薪酬考核情况如下: 序号 姓名 职务 津贴(万元) 1 刘一平 股东代表监事,监事会主席 12 2 王红军 股东代表监事 12 3 王虹伟 职工代表监事 7

深圳市同洲电子股份有限公司 监事会 2020年3月16日

股票代码:002052 股票简称:同洲电子 公告编号:2020-008

深圳市同洲电子股份有限公司第五届董事会第六十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市同洲电子股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第六十五次会议审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》,根据《公司法》、《证券法》、《上市公司章程指引》等相关规定,并结合公司实际情况,董事会同意对《公司章程》部分条款进行修改,具体修改内容如下:

薪酬采用年薪制,高级管理人员的年薪分为三项:即年薪=基本工资+绩效工资+专项奖金。基本工资按月发放,绩效工资和专项奖金由薪酬与考核委员会形成薪酬考核方案提交董事会进行审核,该方案经审议通过后,董事会授权总经理执行相关方案。

方案的适用期间:本方案自董事会审议通过后至2020年1月1日起实施,在本方案生效前已按2019年标准领取了部分2020年按月发放的薪酬,公司将在本方案生效后的按月发放中给予调整,确保2020年全年薪酬按本方案执行。该方案于新的薪酬考核方案经董事会重新审议通过时终止。

独立董事对本议案事项发表了明确同意的独立意见,相关意见请见同日披露的《独立董事关于第五届董事会第六十五次会议相关事项的独立意见》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案六、《关于<2020年度董事薪酬方案>的议案》 为激励公司董事人员勤勉尽责,调动其积极性和创造性,进一步提升公司的经营管理水平,促进公司持续健康发展,本着责权利相结合的原则,建立相应的激励和约束机制,结合公司的实际经营等情况,薪酬与考核委员会特制定《2020年度董事薪酬方案》:

(一)董事长 董事长(全职)薪酬采用年薪制,年薪分为两项:即年薪=基本薪酬+绩效薪酬;基本薪酬15万元/月(税前)+绩效薪酬7月,绩效工资按照每季度30万元/税前预发,年终将根据公司2020年的经营目标完成情况、经济效益、盈利状况等综合因素浮动调整,并报董事会审议通过后提交股东大会审议批准。

(二)副董事长 副董事长薪酬采用年薪制,年薪分为两项:即年薪=基本薪酬+绩效薪酬。其中,基本薪酬60万元/月(税前),按月发放,绩效工资按照公司2020年的经营目标完成情况、经济效益、盈利状况等进行考核并确定。

(三)独立董事采用津贴制 独立董事2020年度津贴标准为12万元/年(税前)。(四)外部董事采用津贴制 外部董事是指未在公司担任除董事外其他职务且不在公司全职工作的董事,外部董事2020年度津贴标准为12万元/年(税前)。

(五)内部董事 除董事长以外的其他内部董事,根据其在公司担任的具体职务,按公司相关薪酬与绩效考核管理制度领取相应的报酬。

方案的适用期间:本方案自董事会和股东大会审议通过后于2020年1月1日起实施,在本方案生效前已按2019年标准领取了部分2020年按月发放的薪酬,公司将在本方案生效后的按月发放中给予调整,确保2020年全年薪酬按本方案执行。该方案于新的薪酬考核方案经股东大会重新审议通过时终止。

独立董事对本议案事项发表了明确同意的独立意见,相关意见请见同日披露的《独立董事关于第五届董事会第六十五次会议相关事项的独立意见》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案七、《关于召开2020年第二次临时股东大会的议案》 关于召开2020年第二次临时股东大会的详细内容请见同日披露的《2020年第二次临时股东大会通知公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案八、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案九、《关于<2019年度董事、高级管理人员薪酬考核>的议案》 2019年度公司董事、高级管理人员薪酬考核情况如下:

Table with 3 columns: 序号, 姓名, 职务, 津贴(万元). Rows for 刘一平, 王红军, 王虹伟.

Table with 3 columns: 序号, 姓名, 职务, 津贴(万元). Rows for 刘一平, 王红军, 王虹伟.

Table with 3 columns: 序号, 姓名, 职务, 工资/津贴(万元), 备注. Rows for 刘灿, 裴团柱, 侯磊, etc.

独立董事对本议案事项发表了明确同意的独立意见,相关意见请见同日披露的《独立董事关于第五届董事会第六十五次会议相关事项的独立意见》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案十、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案十一、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案十二、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案十三、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案十四、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案十五、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案十六、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案十七、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案十八、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案十九、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案二十、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案二十一、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案二十二、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

议案二十三、《关于修改<公司章程>的议案》

关于修改公司章程的详细内容请见同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权

证券代码:002428 证券简称:云南锗业 公告编号:2020-022

云南临沧鑫圆锗业股份有限公司关于向银行申请授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年3月13日,云南临沧鑫圆锗业股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第二次会议审议通过《关于向银行申请授信额度的议案》,同意公司向兴业银行股份有限公司昆明分行申请6,000万元授信额度,其中授信5,000万元,期限为一年,并以云南临沧鑫圆锗业股份有限公司临沧区博尚镇驮庄文强镇(煤矿)采矿权(采矿许可证号:CS5300002010041120061840)、云南临沧鑫圆锗业股份有限公司临沧市临翔区勐旺昌军镇(煤)矿采矿权(采矿许可证号:CS350002009061120015472)、位于临翔区忙畔街道办事处忙畔社区葛鹤窝组168号的土地使用权及房产(不动产权证号:云(2018)临翔区不动产权第0006210号)抵押给兴业银行股份有限公司昆明分行,为上述授信提供担保,期限为一年。

(一)公司拥有采矿权的两个矿山

Table with 10 columns: 矿山名称, 采矿许可证号, 采矿权人, 地址, 有效期限, 开采矿种, 开采方式, 生产规模, 矿区面积, 矿区范围拐点坐标(1980西安坐标系), 开采深度. Rows for 云南临沧鑫圆锗业股份有限公司临沧区博尚镇驮庄文强镇(煤矿) and 云南临沧鑫圆锗业股份有限公司临沧市临翔区勐旺昌军镇(煤)矿.

证券代码:002428 证券简称:云南锗业 公告编号:2020-021

云南临沧鑫圆锗业股份有限公司第七届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南临沧鑫圆锗业股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第二次会议于2020年3月9日以通讯方式发出,并于2020年3月13日以通讯方式召开。会议出席董事9名,实际出席董事9名。本次会议出席人数、召开程序、议事内容均符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议经表决形成如下决议:

会议以9票同意,0票反对,0票弃权,通过《关于向银行申请授信额度的议案》。

同意公司向兴业银行股份有限公司昆明分行申请6,000万元授信额度,其中敞

Table with 10 columns: 云南临沧鑫圆锗业股份有限公司临沧区博尚镇驮庄文强镇(煤矿), 云南临沧鑫圆锗业股份有限公司临沧市临翔区勐旺昌军镇(煤)矿, 临沧市临翔区忙畔街道办事处忙畔社区葛鹤窝组168号, 陆年零, 自2015年11月14日至2021年9月14日, 储矿, 地下开采, 6,000万吨/年, 0.55平方公里, 1,264,903.01, 3,360,654.0, 8,536,022,264,807.00, 13.33, 6,058,088,536.03, 2,648,037.01, 01,336,052,088,536.04, 2,648,037.01, 1,336,052,088,536.04, 9,037.01, 3,360,654.0, 由1680米至1430米标高,共有4个拐点坐标

Table with 7 columns: 坐落, 不动产权证号, 不动产权证号, 用途, 权利性质, 面积(M2), 权利人, 使用期限. Rows for 临沧市临翔区忙畔街道办事处忙畔社区葛鹤窝组168号, 云(2018)临翔区不动产权第0006210号, 工业用地/工业, 出让/其他, 独用土地面积4,027.16 M2/房屋面积1,935.49 M2, 云南临沧鑫圆锗业股份有限公司, 国有建设用地使用权 2013年08月31日起至2063年08月31日止

上述用于抵押的资产账面价值总计8,653.92万元。

二、对公司的影响 本次抵押资产为公司正常银行贷款所需,公司将利用上述贷款补充流动资金,以满足生产经营需要,对公司生产经营不存在不利影响。本次抵押向银行申请授信额度经公司董事会审议批准后即可实施。

云南临沧鑫圆锗业股份有限公司董事会 2020年3月16日

证券代码:002428 证券简称:云南锗业 公告编号:2020-021

云南临沧鑫圆锗业股份有限公司第七届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南临沧鑫圆锗业股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第二次会议于2020年3月9日以通讯方式发出,并于2020年3月13日以通讯方式召开。会议出席董事9名,实际出席董事9名。本次会议出席人数、召开程序、议事内容均符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议经表决形成如下决议:

会议以9票同意,0票反对,0票弃权,通过《关于向银行申请授信额度的议案》。

同意公司向兴业银行股份有限公司昆明分行申请6,000万元授信额度,其中敞

口5,000万元,期限为一年,并以云南临沧鑫圆锗业股份有限公司临沧区博尚镇驮庄文强镇(煤矿)采矿权(采矿许可证号:CS350002010041120061840)、云南临沧鑫圆锗业股份有限公司临沧市临翔区勐旺昌军镇(煤)矿采矿权(采矿许可证号:CS350002009061120015472)、位于临翔区忙畔街道办事处忙畔社区葛鹤窝组168号的土地使用权及房产(不动产权证号:云(2018)临翔区不动产权第0006210号)抵押给兴业银行股份有限公司昆明分行,为上述授信提供担保,期限为一年。

特此公告。

云南临沧鑫圆锗业股份有限公司董事会 2020年3月16日

证券代码:000502 证券简称:绿景控股 公告编号:2020-007

绿景控股股份有限公司关于筹划发行股份等方式购买资产事项停牌前一个交易日前十大股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

绿景控股股份有限公司(以下简称“公司”)拟发行股份及支付现金购买江苏佳一教育科技股份有限公司100%股份,并同时向公司实际控制人余丰募集配套资金(以下简称“本次交易”)。经公司向深圳证券交易所申请,公司股票(绿景控股,000502)自2020年3月2日开市时起开始停牌。停牌期间,公司根据相关规定及时披露了关于本次交易的进展情况,具体内容详见公司于2020年3月2日、3月7日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于筹划发行股份购买资产事项的停牌公告》(公告编号:2020-003)、《关于筹划发行股份购买资产事项的停牌进展公告》(公告编号:2020-005)。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第2号——停牌业务》的相关规定,现将公司停牌前1个交易日(2020年2月28日)登记在册的前十大股东和前十大流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别等情况披露如下:

一、公司股票停牌前1个交易日(即2020年2月28日)的前十大股东持股情况

Table with 5 columns: 序号, 股东名称, 持有类别, 持有数量(股), 持有比例(%), 所持股份类别. Rows for 广州市天誉控股集团有限公司, 上海鹿增投资管理有限公司, 福建晟联辉投资有限公司, 俞盛, 谢慧明, 潘光明, 纪正祥, 董博, 俞慧明, 潘光明, 深圳市瑞华丰实业有限公司, 纪正祥, 董博, 山东省国信信托股份有限公司-山东信托-瑞泰齐家231号家族信托.

二、公司股票停牌前1个交易日(即2020年2月28日)的前十大流通股股东持股情况

Table with 5 columns: 序号, 股东名称, 持有类别, 持有数量(股), 持有比例(%), 所持股份类别. Rows for 广州市天誉控股集团有限公司, 上海鹿增投资管理有限公司, 福建晟联辉投资有限公司, 俞盛, 谢慧明, 潘光明, 纪正祥, 董博, 俞慧明, 潘光明, 张敏宇.

公司本次筹划发行股份等方式购买资产事项,尚存较大不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。公司指定的信息披露媒体(中国证券报)、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网,公司所有公开披露的信息均以在上述指定媒体刊登的正式公告为准。

绿景控股股份有限公司 董事会 二〇二〇年三月十三日

股票代码:002052 股票简称:同洲电子 公告编号:2020-011

深圳市同洲电子股份有限公司2020年第二次临时股东大会通知公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、召开股东大会的基本情况

1.股东大会届次:2020年第二次临时股东大会

2.股东大会召集人:公司董事会

3.会议召开的合法、合规性

公司于2020年3月13日召开了第五届董事会第六十五次会议,会议决议召集召开公司2020年第二次临时股东大会。本次股东大会的召集召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》等的规定。

4.会议召开日期、时间

(1)现场会议召开时间:2020年3月31日下午三时

(2)网络投票时间为:2020年3月31日。其中,通过深圳证券交易所交易系统

进行网络投票的具体时间为2020年3月31日上午9:30—11:30,下午13:00—15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为2020年3月31日上午9:15至下午15:00的任意时间。

5.会议召开方式:现场投票结合网络投票的方式。公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司提供网络投票的投票平台,公司股东可以在上述网络投票系统内通过深圳证券交易所的交易系统或互联网投票系统进行投票。

6.股权登记日:2020年3月26日

7.会议出席对象

(1)股权登记日2020年3月26日下午收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司股东。全体股东均有权出席股东大会,并可以书面形式委托代理人出席和参加表决,该委托代理人可以不是公司的股东。

(2)公司董事、监事和高级管理人员。

(3)公司聘请的律师等。

8.现场会议召开地点:深圳市南山区高新科技园北区彩虹科技大厦6楼公司601会议室。

二、本次股东大会审议事项

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Rows for 1. 关于开展远期外汇交易的议案, 2. 关于修改<公司章程>的议案, 3. 关于<2019年度董事、高级管理人员薪酬考核>的议案, 4. 关于<2020年度董事薪酬考核>的议案, 5. 关于<2019年度监事薪酬考核暨2020年度监事薪酬方案>的议案

特别说明: 1.本次股东大会对上述议案中小投资者表决单独计票并披露单独计票结果。中小投资者是指除单独或合计持有公司5%(含5%)以上股份的股东以及公司董事、监事、高级管理人员以外的股东。

2.上述议案的具体内容详见于2020年3月16日披露在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网上的《第五届董事会第六十五次会议决议公告》等相关公告。

三、提案编码

Table with 3 columns: 提案编码, 提案名称, 备注. Row: 表一:本次股东大会提案编码一览表

四、会议登记等事项

1.登记地点: 欲出席现场会议的股东及委托代理人须于2020年3月30日9:00—17:00到深圳市南山区高新科技园北区彩虹科技大厦六楼公司董事会办公室办理出席会议登记手续,异地股东可以传真或信函的方式于上述时间登记,传真或信函以抵达本公司的时间为准。

托人公章的营业执照复印件办理登记手续。

3.自然人股东登记:自然人股东出席的,须持本人身份证、股东账户卡办理登记手续;委托代理人出席的,委托代理人凭本人身份证原件、授权委托书、委托人证券账户卡办理登记手续。

4.会议联系方式 联系地址:深圳市南山区高新科技园北区彩虹科技大厦六楼 电话:0755-26990000-8880/8957 传真:0755-26722666 邮编:518057

联系人:董事会秘书 贺磊/证券事务代表 刘道瑜 邮箱:helai@cosh.com;liudaoyu@cosh.com

5.本次会议会期半天,参加会议的股东食宿、交通等费用自理。

5.参与网络投票的具体操作流程

在本次股东大会上,股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统(地址为:http://wtp.cninfo.com.cn)参加投票。参加网络投票时涉及具体操作需要说明的内容和格式详见附件1)

六、备查文件

1. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

2. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

3. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

4. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

5. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

6. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

7. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

8. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

9. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

10. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

11. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

12. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

13. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

14. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

15. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

16. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

17. 提议召开本次股东大会的董事会决议等;

Table with 3 columns: 提案编码, 提案名称, 备注. Rows for 100 的议案, 200 的议案, 300 的议案, 400 的议案, 500 的议案